
Čas Text 

23.02.16 17:19 
Soubor Pozvánka na 2.seminář pro žadatele o dotaci podpora začínajících podnikatelů v Úk pro rok 
2016.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

23.02.16 17:19 Soubor Upozornění - CETIN.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

23.02.16 17:19 Soubor Pozvánka na informační seminář.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

08.02.16 14:15 
Soubor Pozvánka na 2.seminář pro žadatele o dotaci podpora začínajících podnikatelů v Úk pro rok 
2016.PDF byl přidán na eDesku. 

02.02.16 12:31 Soubor Pozvánka na závěrečné jednání - komplexní pozemkové úpravy.PDF byl přidán na eDesku. 

02.02.16 12:30 Soubor Upozornění - CETIN.PDF byl přidán na eDesku. 

02.02.16 12:28 
Soubor Oznámení o vyhlášení částečné revize katastru nemovitostí.PDF byl smazán systémem po 

vypršení své platnosti. 

02.02.16 12:28 Soubor Oznámení o obnově do digitální podoby.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.02.16 12:28 Soubor Veřejná vyhláška.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.02.16 12:28 
Soubor Veřejná vyhláška - Oznámení o vydání opatření obecné povahy.PDF byl smazán systémem po 

vypršení své platnosti. 

02.02.16 12:28 
Soubor Pozvánka na veřejné projednávání SCLLD MAS Vladař a programových rámců SCLLD MAS 
Vladař.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

21.01.16 11:46 Soubor Dražební vyhláška.PDF byl přidán na eDesku. 

21.01.16 11:45 Soubor Kotlíková dotace.PDF byl přidán na eDesku. 

21.01.16 11:44 Soubor Pozvánka na informační seminář.PDF byl přidán na eDesku. 

21.01.16 11:43 Soubor Záměr č.32015.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.01.16 13:55 Soubor Veřejná vyhláška - Oznámení o vydání opatření obecné povahy.PDF byl přidán na eDesku. 

14.01.16 13:53 Soubor Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2016.PDF byl přidán na eDesku. 

14.01.16 13:51 
Soubor Pozvánka na veřejné projednávání SCLLD MAS Vladař a programových rámců SCLLD MAS 
Vladař.PDF byl přidán na eDesku. 

14.01.16 10:28 Soubor Obecně závazná vyhláška 22015.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.01.16 10:28 Soubor Zápis z 6.zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.01.16 10:28 Soubor rozhodnutí vyřejnou vyhláškou.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

06.01.16 11:27 Soubor Oznámení o vyhlášení částečné revize katastru nemovitostí.PDF byl přidán na eDesku. 

06.01.16 11:26 Soubor Oznámení o obnově do digitální podoby.PDF byl přidán na eDesku. 

06.01.16 11:24 Soubor Veřejná vyhláška.PDF byl přidán na eDesku. 

06.01.16 11:22 Soubor Upozornění ÚP ČR.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

06.01.16 11:22 
Soubor Oznámení o vystavení návrhu komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí přídělů v k.ú.Nepomyšl a 
části k.ú.Chmelištná a k.ú.Podbořanský Rohozec.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

21.12.15 16:35 Soubor Záměr č.32015.PDF byl přidán na eDesku. 

21.12.15 16:33 Soubor Obecně závazná vyhláška 22015.PDF byl přidán na eDesku. 

21.12.15 16:32 Soubor Zápis z 6.zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

21.12.15 16:00 Soubor rozhodnutí vyřejnou vyhláškou.PDF byl přidán na eDesku. 

21.12.15 15:59 Soubor Pozvánka na 6.zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

21.12.15 15:59 Soubor Návrh rozpočtu na rok 2016.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

21.12.15 15:59 
Soubor Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2016.PDF byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

21.12.15 15:59 
Soubor Seznam nemovitostí s nedostatečně indentifikovatelnými vlastníky.PDF byl smazán systémem po 

vypršení své platnosti. 

07.12.15 10:25 Soubor Pozvánka na 6.zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

01.12.15 10:31 Soubor Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2016.PDF byl přidán na eDesku. 

30.11.15 13:01 Soubor Seznam nemovitostí s nedostatečně indentifikovatelnými vlastníky.PDF byl přidán na eDesku. 

30.11.15 12:47 Soubor návrh rozpočtu na rok 2016 SOP.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

30.11.15 12:47 
Soubor návrh rozpočtového výhledu na rok 2018 SOP.PDF byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 



24.11.15 11:25 Soubor Návrh rozpočtu na rok 2016.PDF byl přidán na eDesku. 

23.11.15 16:24 
Soubor Oznámení o vystavení návrhu komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí přídělů v k.ú.Nepomyšl a 
části k.ú.Chmelištná a k.ú.Podbořanský Rohozec.PDF byl přidán na eDesku. 

23.11.15 16:22 Soubor upozornění.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

10.11.15 10:47 Soubor návrh rozpočtu na rok 2016 SOP.PDF byl přidán na eDesku. 

10.11.15 10:46 Soubor návrh rozpočtového výhledu na rok 2018 SOP.PDF byl přidán na eDesku. 

10.11.15 10:45 Soubor Upozornění ÚP ČR.PDF byl přidán na eDesku. 

10.11.15 10:44 Soubor Opatření obecné povahy při nedostatku vody.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

10.11.15 10:44 Soubor Zpr.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

10.11.15 10:44 Soubor Zápis z 5.zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

21.10.15 14:31 Soubor Informace Státního pozemkového úřadu.PDF byl přidán na eDesku. 

12.10.15 16:35 Soubor Zápis z 5.zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

08.10.15 13:55 Soubor Zpr.PDF byl přidán na eDesku. 

08.10.15 13:52 Soubor Pozvánka na 5.zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

06.10.15 16:09 
Soubor Oznámení o zahájení správního řízení ve věci povolení odlovu nepůvodních živočichů.PDF byl 

smazán systémem po vypršení své platnosti. 

29.09.15 11:52 Soubor Pozvánka na 5.zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

16.09.15 13:42 Soubor upozornění.PDF byl přidán na eDesku. 

16.09.15 13:41 Soubor SCAN0000.PDF byl smazán z eDesky. 

16.09.15 13:41 Soubor SCAN0000.PDF byl přidán na eDesku. 

15.09.15 12:03 
Soubor Oznámení o zahájení správního řízení ve věci povolení odlovu nepůvodních živočichů.PDF byl 

přidán na eDesku. 

15.09.15 12:02 Soubor příloha k návrhu.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

15.09.15 12:02 Soubor Návrh opatření obecné povahy.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

15.09.15 12:02 
Soubor Veřejná vyhláška Zveřejnění návrhu OOP PZKO CZO4.PDF byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

13.08.15 11:46 Soubor Opatření obecné povahy při nedostatku vody.PDF byl přidán na eDesku. 

13.08.15 11:42 Soubor voda.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.08.15 11:42 Soubor palivové dřevo.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.08.15 11:42 Soubor Zápis z 4. zasedání zastupitelstva obce.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

17.07.15 14:01 Soubor voda.pdf byl přidán na eDesku. 

17.07.15 14:00 Soubor palivové dřevo.pdf byl přidán na eDesku. 

14.07.15 10:41 Soubor příloha k návrhu.pdf byl přidán na eDesku. 

14.07.15 10:40 Soubor Návrh opatření obecné povahy.PDF byl přidán na eDesku. 

14.07.15 10:38 Soubor Veřejná vyhláška Zveřejnění návrhu OOP PZKO CZO4.PDF byl přidán na eDesku. 

14.07.15 10:37 Soubor Zápis z 4. zasedání zastupitelstva obce.PDF byl přidán na eDesku. 

14.07.15 10:33 Soubor Záměr č.2.2015.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.07.15 10:33 Soubor Záměr č.1.2015.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.07.15 10:33 Soubor Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2014.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.07.15 10:33 Soubor Obecně závazná vyhláška č.1.2015.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.07.15 10:33 Soubor zápis z 3.zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.07.15 10:33 
Soubor Pozvánka na 4. veřejné zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

28.06.15 16:53 Soubor Pozvánka na 4. veřejné zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

28.06.15 16:49 
Soubor Oznámení o návrzích opatření obecné povahy a výzva k uplatnění připomínek.PDF byl smazán 
systémem po vypršení své platnosti. 

15.06.15 16:10 Soubor Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2014.PDF byl přidán na eDesku. 

15.06.15 16:10 Soubor Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2014.PDF byl smazán z eDesky. 

15.06.15 16:09 Soubor Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2014.PDF byl přidán na eDesku. 

11.06.15 11:01 Soubor Záměr č.2.2015.PDF byl přidán na eDesku. 

11.06.15 11:00 Soubor Záměr č.1.2015.PDF byl přidán na eDesku. 

11.06.15 10:59 Soubor Obecně závazná vyhláška č.1.2015.PDF byl přidán na eDesku. 

11.06.15 10:57 Soubor zápis z 3.zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

11.06.15 10:56 Soubor Oznámení o rozšíření obvodu.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

11.06.15 10:56 
Soubor Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 Svazek obcí Podbořansko.PDF byl 

smazán systémem po vypršení své platnosti. 

11.06.15 10:56 
Soubor Závěrečný účet za rok 2014 Svazek obcí Podbořansko.PDF byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

11.06.15 10:56 
Soubor Pozvánka na 3.veřejné zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 



11.06.15 10:56 Soubor Výroční zpráva za rok 2014.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

11.06.15 10:56 Soubor SOP -závěrečný účet.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

11.06.15 10:56 Soubor SOP - přezkoumání.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

11.06.15 10:56 Soubor Veřejná vyhláška -daň z nemovitých věcí.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

11.06.15 10:56 
Soubor Výroční zpráva za rok 2014 -Skládka Vrbička.PDF byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

11.06.15 10:56 
Soubor Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014.PDF byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

11.06.15 10:56 Soubor rozvaha.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

11.06.15 10:56 Soubor výkaz zisku a ztráty.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

11.06.15 10:56 Soubor příloha.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

11.06.15 10:56 Soubor Fin 2-12.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

11.06.15 10:56 
Soubor Závěrečný účet obce Podbořanský Rohozec za rok 2014.PDF byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

11.06.15 10:56 Soubor Veřejnoprávní smlouva -přestupky.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

26.05.15 11:44 Soubor Pozvánka na 3.veřejné zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

26.05.15 11:44 Soubor Výroční zpráva za rok 2014.PDF byl přidán na eDesku. 

21.05.15 10:19 Soubor SOP -závěrečný účet.PDF byl přidán na eDesku. 

21.05.15 10:17 Soubor SOP - přezkoumání.PDF byl přidán na eDesku. 

21.05.15 10:16 Soubor SOP - přezkoumání.PDF byl smazán z eDesky. 

21.05.15 10:16 Soubor SOP - přezkoumání.PDF byl přidán na eDesku. 

20.05.15 16:52 Soubor Výroční zpráva za rok 2014 -Skládka Vrbička.PDF byl přidán na eDesku. 

20.05.15 16:46 Soubor Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014.PDF byl přidán na eDesku. 

20.05.15 16:45 Soubor Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014.PDF byl smazán z eDesky. 

20.05.15 16:45 Soubor Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014.PDF byl přidán na eDesku. 

20.05.15 16:44 Soubor rozvaha.PDF byl přidán na eDesku. 

20.05.15 16:43 Soubor výkaz zisku a ztráty.PDF byl přidán na eDesku. 

20.05.15 16:42 Soubor příloha.PDF byl přidán na eDesku. 

20.05.15 16:42 Soubor Fin 2-12.PDF byl přidán na eDesku. 

20.05.15 16:41 Soubor Závěrečný účet obce Podbořanský Rohozec za rok 2014.PDF byl přidán na eDesku. 

18.05.15 12:30 Soubor Veřejnoprávní smlouva -přestupky.PDF byl přidán na eDesku. 

18.05.15 12:29 Soubor Veřejnoprávní smlouva na úseku přestupků.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.05.15 16:26 Soubor Oznámení o rozšíření obvodu.PDF byl přidán na eDesku. 

12.05.15 12:11 
Soubor Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 Svazek obcí Podbořansko.PDF byl 

přidán na eDesku. 

12.05.15 12:04 Soubor Závěrečný účet za rok 2014 Svazek obcí Podbořansko.PDF byl přidán na eDesku. 

30.04.15 10:59 Soubor Veřejnoprávní smlouva na úseku přestupků.PDF byl přidán na eDesku. 

30.04.15 10:58 Soubor Veřejná vyhláška -daň z nemovitých věcí.PDF byl přidán na eDesku. 

30.04.15 10:54 
Soubor Návrh opatření obecné povahy Národní plán povodí Labe.PDF byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

30.04.15 10:54 
Soubor Oznámení o výkonu topografických prací pro aktualizaci ZABAGED v roce 2015.PDF byl smazán 
systémem po vypršení své platnosti. 

09.04.15 10:26 Soubor Návrh opatření obecné povahy Národní plán povodí Labe.PDF byl přidán na eDesku. 

09.04.15 10:25 
Soubor Oznámení o návrzích opatření obecné povahy a výzva k uplatnění připomínek.PDF byl přidán na 

eDesku. 

09.04.15 10:23 Soubor Zápis z 2.zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.03.15 11:14 
Soubor Oznámení o výkonu topografických prací pro aktualizaci ZABAGED v roce 2015.PDF byl přidán 

na eDesku. 

18.03.15 14:04 Soubor Zápis z 2.zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

18.03.15 14:03 Soubor Zápis z 2.zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán z eDesky. 

18.03.15 14:02 Soubor Zápis z 2.zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

18.03.15 14:01 
Soubor Pozvánka na 2.veřejné zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

03.03.15 09:00 Soubor Pozvánka na 2.veřejné zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

03.03.15 08:59 
Soubor Dodatek č. 3 k veřejnoprávní smlouvě na projednávání přestupků.PDF byl smazán systémem po 

vypršení své platnosti. 

04.02.15 11:23 Soubor Dodatek č. 3 k veřejnoprávní smlouvě na projednávání přestupků.PDF byl přidán na eDesku. 

04.02.15 11:21 Soubor Záměr č.2.2014.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

04.02.15 11:21 
Soubor veřejnoprávnísmlouva - sociálně-právní ochrany dětí.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 



04.02.15 11:21 Soubor Záměr č.3.2014.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

04.02.15 11:21 Soubor Zápis z 1.zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

18.12.14 10:07 Soubor Zápis z 1.zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

17.12.14 14:59 Soubor Záměr č.2.2014.PDF byl přidán na eDesku. 

17.12.14 14:58 Soubor Záměr č.3.2014.PDF byl přidán na eDesku. 

17.12.14 14:57 Soubor Záměr č.2.2014.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

17.12.14 14:57 Soubor Záměr č.2.2014.PDF byl přidán na eDesku. 

17.12.14 14:56 
Soubor Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2015.PDF byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

17.12.14 14:56 
Soubor Pozvánka na 1.veřejné zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

17.12.14 14:56 Soubor Návrh rozpočtu na rok 2015.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

03.12.14 10:28 Soubor Pozvánka na 1.veřejné zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

01.12.14 16:30 Soubor Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2015.PDF byl přidán na eDesku. 

27.11.14 12:53 Soubor Návrh rozpočtu na rok 2015.PDF byl přidán na eDesku. 

24.11.14 17:00 Soubor fin (4).pdf byl smazán z eDesky. 

24.11.14 17:00 Soubor zápis z 19.zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán z eDesky. 

24.11.14 16:59 Soubor fin (4).pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 16:58 Soubor zápis z 19.zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

24.11.14 16:58 Soubor Zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce.PDF byl smazán z eDesky. 

24.11.14 16:57 Soubor Zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce.PDF byl přidán na eDesku. 

24.11.14 16:57 Soubor oznámení vojenského újezdu Hradiště.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 16:57 Soubor oznámení vojenského újezdu Hradiště.PDF byl přidán na eDesku. 

24.11.14 16:56 
Soubor Dodatek č.1 k veřejnoprávní smlouvě na projednání přestupků ze dne 29.11.2010.pdf byl smazán 
systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 16:56 
Soubor Dodatek č.1 k veřejnoprávní smlouvě na projednání přestupků ze dne 29.11.2010.pdf byl přidán na 

eDesku. 

24.11.14 15:09 Soubor čj 1611_110001.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 15:09 Soubor čj 1611_110001.pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 15:09 Soubor Anna Lučanová.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 15:09 Soubor Anna Lučanová.pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 15:08 Soubor daň z nem..pdf byl smazán z eDesky. 

24.11.14 15:08 Soubor daň z nem..pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 15:07 Soubor Čpzp-přihl.zam,.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 15:07 Soubor Čpzp-přihl.zam,.pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 15:06 Soubor Anna Lučanová.pdf byl smazán z eDesky. 

24.11.14 15:06 Soubor Anna Lučanová.pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 15:06 Soubor dekret.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 15:06 Soubor dekret.pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 14:25 Soubor Závěrečný účet obce za rok 2013.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 14:25 Soubor Závěrečný účet obce za rok 2013.pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 14:23 Soubor Závěrečný účet obce za rok 2013.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 14:23 Soubor Závěrečný účet obce za rok 2013.pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 14:21 Soubor hppscan1.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 14:21 Soubor hppscan1.pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 14:20 Soubor hppscan1.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 14:20 Soubor hppscan1.pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 14:19 Soubor Závěrečný účet obce za rok 2013.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 14:19 Soubor Závěrečný účet obce za rok 2013.pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 14:18 Soubor Závěrečný účet obce za rok 2013.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.11.14 14:18 Soubor Závěrečný účet obce za rok 2013.pdf byl přidán na eDesku. 

24.11.14 14:14 
Soubor Svazek obcí Podbořansko-Návrh rozpočtu na r.2015,Návrh rozpočtového výhledu na r.2017.PDF 

byl smazán z eDesky. 

24.11.14 13:57 
Soubor Zápis z Ustavujícího zasedání zastupitelstva obce .PDF byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

20.11.14 09:14 
Soubor Svazek obcí Podbořansko-Návrh rozpočtu na r.2015,Návrh rozpočtového výhledu na r.2017.PDF 

byl přidán na eDesku. 

06.11.14 09:31 Soubor Zápis z Ustavujícího zasedání zastupitelstva obce .PDF byl přidán na eDesku. 

06.11.14 09:29 Soubor ustavující zasedání 3.11. 2014.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 



06.11.14 09:29 Soubor oznámení vojenského újezdu Hradiště.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

06.11.14 09:29 
Soubor Zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce.PDF byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

24.10.14 17:19 Soubor ustavující zasedání 3.11. 2014.PDF byl přidán na eDesku. 

24.10.14 17:18 Soubor SCAN0000.PDF byl smazán z eDesky. 

24.10.14 17:17 Soubor SCAN0000.PDF byl přidán na eDesku. 

24.10.14 17:06 Soubor zápis z 19.zasedání zastupitelstva.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.10.14 17:06 Soubor Burza práce.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.10.14 09:29 Soubor Zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce.PDF byl přidán na eDesku. 

13.10.14 09:11 Soubor Informace ze zákona č.4912001Sb.§27odst.3.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.10.14 09:11 
Soubor Informace o počtu a sídlech volebních okrsků (4).pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

13.10.14 09:11 
Soubor Volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 10.a11.října 2014- Potřebné počty podpisů na 
peticích podle §21odst.4.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.10.14 09:11 
Soubor Jmenování zapisovatele okrskové volební komise.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

13.10.14 09:11 
Soubor Seznam obcí,ze kterých se kandidátní listiny pro volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 10. -
11.října 2014 podávají Městskému úřadu Podbořany.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.10.14 09:11 
Soubor stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise (2).pdf byl smazán systémem po 

vypršení své platnosti. 

06.10.14 12:56 Soubor Burza práce.PDF byl přidán na eDesku. 

01.10.14 16:15 Soubor oznámení vojenského újezdu Hradiště.PDF byl přidán na eDesku. 

29.09.14 11:26 Soubor zápis z 19.zasedání zastupitelstva.PDF byl přidán na eDesku. 

29.09.14 11:21 Soubor pozvánka19.doc byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.09.14 04:05 Soubor pozvánka19.doc byl přidán na eDesku. 

11.08.14 16:51 Soubor Jmenování zapisovatele okrskové volební komise.pdf byl přidán na eDesku. 

11.08.14 16:50 Soubor stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise (2).pdf byl přidán na eDesku. 

11.08.14 16:48 Soubor Informace o počtu a sídlech volebních okrsků (4).pdf byl přidán na eDesku. 

21.07.14 16:52 Soubor Informace ze zákona č.4912001Sb.§27odst.3.pdf byl přidán na eDesku. 

21.07.14 16:17 Soubor Obecně závazná vhláška 1.2014.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

21.07.14 16:17 Soubor Zápis z 18. zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

07.07.14 12:22 
Soubor Volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 10.a11.října 2014- Potřebné počty podpisů na 
peticích podle §21odst.4.pdf byl přidán na eDesku. 

07.07.14 12:20 
Soubor Seznam obcí,ze kterých se kandidátní listiny pro volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 10. -
11.října 2014 podávají Městskému úřadu Podbořany.pdf byl přidán na eDesku. 

02.07.14 16:07 Soubor Obecně závazná vhláška 1.2014.pdf byl přidán na eDesku. 

02.07.14 16:06 Soubor Zápis z 18. zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

02.07.14 16:05 Soubor pozvánka18.doc byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.14 16:05 Soubor scan0003.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.14 16:05 Soubor scan0002.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.14 16:05 Soubor Záv.účet PodRoh 2013_.doc byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

12.06.14 11:13 Soubor pozvánka18.doc byl přidán na eDesku. 

12.06.14 11:09 Soubor scan0003.pdf byl přidán na eDesku. 

12.06.14 11:08 Soubor scan0001.pdf byl smazán z eDesky. 

12.06.14 11:05 Soubor scan0002.pdf byl přidán na eDesku. 

12.06.14 11:03 Soubor scan0001.pdf byl přidán na eDesku. 

04.06.14 11:46 Soubor Záv.účet PodRoh 2013_.doc byl přidán na eDesku. 

04.06.14 11:43 
Soubor Informace o počtu a sídlech volebních okrsků (3).pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

04.06.14 11:43 
Soubor Stanovení minimálního počtu členů volební komise.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

04.06.14 11:43 Soubor Jmenování zapisovatele.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

04.06.14 11:43 Soubor Zápis z 17.zasedání zastupitelstva obce.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

23.04.14 11:13 Soubor Zápis z 17.zasedání zastupitelstva obce.pdf byl přidán na eDesku. 

23.04.14 11:08 Soubor Pozvánka na 17.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

23.04.14 11:08 
Soubor Specifikace výběrového řízení -oprava balkonů a podříms na byt.domechčp.1,2,10,11.pdf byl 

smazán systémem po vypršení své platnosti. 

23.04.14 11:08 
Soubor Specifikace výběrového řízení topení v budově OÚ.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 



23.04.14 11:08 
Soubor Specifikace výběrového řízení- rekonstrukce cestyp.č.979.1.pdf byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

07.04.14 16:38 Soubor Pozvánka na 17.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

07.04.14 16:37 Soubor Jmenování zapisovatele.pdf byl přidán na eDesku. 

07.04.14 16:37 Soubor Informace o počtu a sídlech volebních okrsků (3).pdf byl přidán na eDesku. 

25.03.14 12:49 Soubor Stanovení minimálního počtu členů volební komise.pdf byl přidán na eDesku. 

25.03.14 12:48 Soubor Zápis z 16. zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

25.03.14 12:48 Soubor Výroční zpráva za rok 2013.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

25.03.14 12:48 Soubor Záměr obce č. 1.2014.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

06.03.14 10:39 
Soubor Specifikace výběrového řízení -oprava balkonů a podříms na byt.domechčp.1,2,10,11.pdf byl 

přidán na eDesku. 

06.03.14 10:38 Soubor Specifikace výběrového řízení- rekonstrukce cestyp.č.979.1.pdf byl přidán na eDesku. 

06.03.14 10:38 Soubor Specifikace výběrového řízení topení v budově OÚ.pdf byl přidán na eDesku. 

03.03.14 16:45 Soubor Záměr obce č. 1.2014.pdf byl přidán na eDesku. 

03.03.14 16:43 Soubor Zápis z 16. zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

03.03.14 16:43 Soubor Výroční zpráva za rok 2013.pdf byl přidán na eDesku. 

03.03.14 16:42 Soubor Výroční zpráva za rok 2013.pdf byl smazán z eDesky. 

27.02.14 11:14 Soubor Výroční zpráva za rok 2013.pdf byl přidán na eDesku. 

27.02.14 11:03 Soubor Pozvánka na 16.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.02.14 12:45 Soubor Pozvánka na 16.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

13.02.14 10:56 Soubor posuzování vlivů na životní prostředí.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.02.14 10:56 Soubor Záměr č.2.2013.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.02.14 10:56 Soubor Zápis z 15.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.02.14 10:56 Soubor Dražební vyhláška (4).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

16.12.13 15:27 Soubor Záměr č.2.2013.pdf byl přidán na eDesku. 

16.12.13 15:26 Soubor Zápis z 15.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

16.12.13 15:25 Soubor Záměr č.2.2013.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

16.12.13 15:25 Soubor Záměr č.2.2013.pdf byl přidán na eDesku. 

16.12.13 15:24 Soubor Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

16.12.13 15:24 Soubor Návrh rozpočtu na rok 2014.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

16.12.13 15:24 Soubor Pozvánka na 15.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

09.12.13 15:28 Soubor posuzování vlivů na životní prostředí.pdf byl přidán na eDesku. 

02.12.13 16:27 Soubor Pozvánka na 15.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

02.12.13 16:26 Soubor Upozornění vlastníkům a uživatelům pozemků.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.12.13 16:26 
Soubor Rozpočtový výhled na rok 2016- Svazek obcí Podbořansko.pdf byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

02.12.13 16:26 
Soubor Rozpočet na rok 2014 - návrh- Svazek obcí Podbořansko.pdf byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

27.11.13 16:24 Soubor Návrh rozpočtu na rok 2014.pdf byl přidán na eDesku. 

25.11.13 16:35 Soubor Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014.pdf byl přidán na eDesku. 

25.11.13 16:35 Soubor Dražební vyhláška (4).pdf byl přidán na eDesku. 

25.11.13 16:33 Soubor Upozornění vlastníkům a uživatelům pozemků.pdf byl přidán na eDesku. 

25.11.13 16:32 
Soubor Upozornění k odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů.pdf byl smazán systémem po 

vypršení své platnosti. 

13.11.13 13:32 Soubor Rozpočtový výhled na rok 2016- Svazek obcí Podbořansko.pdf byl přidán na eDesku. 

13.11.13 13:31 Soubor Rozpočet na rok 2014 - návrh- Svazek obcí Podbořansko.pdf byl přidán na eDesku. 

13.11.13 13:30 
Soubor Jmenování zapisovatele pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR.pdf byl smazán 
systémem po vypršení své platnosti. 

13.11.13 13:30 
Soubor Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise pro volbydo Parlamentu České 
republiky,konané ve dnech 25. a 26. října 2013.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.11.13 13:30 
Soubor Informace o počtu a sídlech okrsků pro volby do Parlamentu České republiky,konané ve dnech 25. 
a 26. října 2013.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.11.13 13:30 
Soubor Oznámení o době a místě konání voleb do parlamentu ČR.pdf byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

13.11.13 13:30 Soubor Zápis z 14.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.11.13 13:30 Soubor Záměr 1.2013 prodej pozemku.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

08.10.13 09:42 Soubor Oznámení o době a místě konání voleb do parlamentu ČR.pdf byl přidán na eDesku. 

03.10.13 11:19 
Soubor Jmenování zapisovatele pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR.pdf byl přidán na 

eDesku. 

01.10.13 09:28 Soubor Zápis z 14.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 



01.10.13 08:04 Soubor Záměr 1.2013 prodej pozemku.pdf byl přidán na eDesku. 

01.10.13 08:03 Soubor Pozvánka na 14.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

01.10.13 08:03 
Soubor Oznámení o zahájení řízení-komplexnípozemkové úpravy.pdf byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

24.09.13 10:58 Soubor Upozornění k odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů.pdf byl přidán na eDesku. 

24.09.13 10:58 
Soubor Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise pro volbydo Parlamentu České 
republiky,konané ve dnech 25. a 26. října 2013.pdf byl přidán na eDesku. 

24.09.13 10:57 
Soubor Informace o počtu a sídlech okrsků pro volby do Parlamentu České republiky,konané ve dnech 25. 
a 26. října 2013.pdf byl přidán na eDesku. 

17.09.13 11:12 Soubor Pozvánka na 14.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

17.09.13 11:12 Soubor Pozvánka na 14.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán z eDesky. 

17.09.13 11:12 Soubor Pozvánka na 14.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

17.09.13 11:10 Soubor Oznámení o zahájení řízení-komplexnípozemkové úpravy.pdf byl přidán na eDesku. 

17.09.13 11:08 Soubor Zápis z 13. zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

17.09.13 11:08 Soubor Dražební vyhláška - Potančok.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.13 10:17 Soubor Zápis z 13. zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

02.07.13 10:09 Soubor Dražební vyhláška - Potančok.pdf byl přidán na eDesku. 

02.07.13 10:07 Soubor rozvaha 12.12.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.13 10:07 Soubor vzz12.12.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.13 10:07 Soubor příloha 12.12.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.13 10:07 Soubor Pozvánka na 13.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.13 10:07 Soubor fin12.12.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.13 10:07 
Soubor Závěrečný ú=čet obce Podobřanský Rohozec za rok 2012.pdf byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

02.07.13 10:07 
Soubor Zpráva o výsledku přezkoumání hospodáření obce Podobřanský Rohozec za rok 2012.pdf byl 

smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.13 10:07 
Soubor Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Svazu obcí Podbořansko za rok 2012.pdf byl smazán 
systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.13 10:07 Soubor Výroční zpráva za rok 2012 - Skládka Vrbička.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.13 10:07 Soubor Odročení termínu dražby (2).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.13 10:07 Soubor Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2012.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.07.13 10:07 
Soubor Závěrečný účet Svazku obcí Podbořansko za rok 2012.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

02.07.13 10:07 Soubor Oznámení - běžná údržba na vedení.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

19.06.13 11:33 Soubor Pozvánka na 13.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

10.06.13 11:49 
Soubor Zpráva o výsledku přezkoumání hospodáření obce Podobřanský Rohozec za rok 2012.pdf byl 

přidán na eDesku. 

10.06.13 11:48 Soubor Výroční zpráva za rok 2012 - Skládka Vrbička.pdf byl přidán na eDesku. 

10.06.13 11:47 Soubor rozvaha 12.12.pdf byl přidán na eDesku. 

10.06.13 11:46 Soubor vzz12.12.pdf byl přidán na eDesku. 

10.06.13 11:46 Soubor příloha 12.12.pdf byl přidán na eDesku. 

10.06.13 11:44 Soubor příloha 12.12.pdf byl přidán na eDesku. 

10.06.13 11:44 Soubor příloha 12.12.pdf byl přidán na eDesku. 

10.06.13 11:43 Soubor fin12.12.pdf byl přidán na eDesku. 

10.06.13 11:42 Soubor Závěrečný ú=čet obce Podobřanský Rohozec za rok 2012.pdf byl přidán na eDesku. 

10.06.13 11:42 Soubor Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2012.pdf byl přidán na eDesku. 

10.06.13 11:41 Soubor Zápis z 12.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

10.06.13 11:41 Soubor Veřejná vyhláška - daň z nemovitosti.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

15.05.13 15:21 Soubor Oznámení - běžná údržba na vedení.pdf byl přidán na eDesku. 

09.05.13 10:40 
Soubor Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Svazu obcí Podbořansko za rok 2012.pdf byl přidán 

na eDesku. 

09.05.13 10:39 Soubor Závěrečný účet Svazku obcí Podbořansko za rok 2012.pdf byl přidán na eDesku. 

09.05.13 10:38 Soubor Odročení termínu dražby (2).pdf byl přidán na eDesku. 

09.05.13 10:35 Soubor Dražební vyhláška (3).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

06.05.13 16:28 Soubor Zápis z 12.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

06.05.13 16:28 Soubor Zápis z 12.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

06.05.13 16:26 Soubor Veřejná vyhláška - daň z nemovitosti.pdf byl přidán na eDesku. 

06.05.13 16:25 Soubor Výroční zpráva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

29.04.13 15:05 Soubor Pozvánka na 12.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

18.04.13 09:57 Soubor Pozvánka na 12.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 



18.04.13 09:56 Soubor Výroční zpráva.pdf byl přidán na eDesku. 

18.04.13 09:55 Soubor Dražební vyhláška (3).pdf byl přidán na eDesku. 

18.04.13 09:54 Soubor Zápis z 11.veřejného zasedání.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

19.03.13 17:29 Soubor Zápis z 11.veřejného zasedání.pdf byl přidán na eDesku. 

19.03.13 17:12 Soubor 11.doc.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.13 16:35 Soubor Krizový plán CO.pdf byl přidán na eDesku. 

05.03.13 16:34 Soubor PŘÍRUČKA_pro_obyv_PRO_PŘÍPAD_OHROŽENÍ.doc byl smazán z eDesky. 

05.03.13 16:17 Soubor informace občanům.pdf byl smazán z eDesky. 

05.03.13 15:32 Soubor 11.doc.pdf byl přidán na eDesku. 

05.03.13 15:05 Soubor Informace o počtu a sídlech volebních okrsků.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.13 15:05 
Soubor Jmenování zapisovatel okrskové volební komise.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

05.03.13 15:05 
Soubor Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise.pdf byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

05.03.13 15:05 Soubor Usnesení o odročení termínu dražby.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.13 15:05 
Soubor Informace o počtu a sídlech volebních okrsků (2).pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

07.01.13 13:22 Soubor Usnesení o odročení termínu dražby.pdf byl přidán na eDesku. 

07.01.13 13:21 Soubor Usnesení o nařízení dražebního jednání (2).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

07.01.13 13:21 Soubor veřejnoprávní smlouva - přestupky.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

07.01.13 13:21 
Soubor veřejnoprávní smlouva - zrušení údaje o místu trvalého pobytu.pdf byl smazán systémem po 

vypršení své platnosti. 

07.01.13 13:21 
Soubor Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o zrušení údaje o místu trvalého pobytu.pdf byl smazán 
systémem po vypršení své platnosti. 

07.01.13 13:21 Soubor Zápis z 10.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

20.12.12 10:05 Soubor Zápis z 10.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

20.12.12 10:04 Soubor Zápis z 9.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

20.12.12 10:04 Soubor Pozvánka na 10.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

20.12.12 10:04 Soubor Obecně závazná vyhláška č.4.2012.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

20.12.12 10:04 Soubor Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

18.12.12 12:11 Soubor Informace o počtu a sídlech volebních okrsků (2).pdf byl přidán na eDesku. 

18.12.12 12:10 
Soubor Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o zrušení údaje o místu trvalého pobytu.pdf byl přidán na 

eDesku. 

17.12.12 16:18 Soubor Pozvánka na 10.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

17.12.12 16:14 
Soubor Dodatek č.1 k veřejnoprávní smlouvě na projednání přestupků ze dne 29.11.2010.pdf byl smazán 
systémem po vypršení své platnosti. 

06.12.12 11:04 Soubor Obecně závazná vyhláška č.4.2012.pdf byl přidán na eDesku. 

06.12.12 11:03 Soubor Zápis z 9.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

06.12.12 10:56 Soubor Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013.pdf byl přidán na eDesku. 

06.12.12 10:55 Soubor Zápis z 9.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán z eDesky. 

05.12.12 16:05 Soubor Zápis z 9.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

05.12.12 16:03 Soubor Pozvánka na 9.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.12.12 16:03 Soubor Návrh rozpočtu roku 2013.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.12.12 16:03 
Soubor Rozpočtový výhled na rok 2015 - návrh - Svazek obcí Podobřansko.pdf byl smazán systémem po 

vypršení své platnosti. 

05.12.12 16:03 
Soubor Rozpočet na rok 2013 - návrh - Svazek obcí Podobřansko.pdf byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

27.11.12 10:57 
Soubor Dodatek č.1 k veřejnoprávní smlouvě na projednání přestupků ze dne 29.11.2010.pdf byl přidán na 

eDesku. 

19.11.12 16:42 Soubor Rozpočtový výhled na rok 2015 - návrh - Svazek obcí Podobřansko.pdf byl přidán na eDesku. 

19.11.12 16:40 Soubor Rozpočet na rok 2013 - návrh - Svazek obcí Podobřansko.pdf byl přidán na eDesku. 

19.11.12 16:39 Soubor ČEZ-odstranění stromoví.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

19.11.12 16:39 Soubor Veřejná vyhláška (5).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.11.12 16:03 Soubor Návrh rozpočtu roku 2013.pdf byl přidán na eDesku. 

12.11.12 16:47 Soubor Pozvánka na 9.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

12.11.12 16:46 Soubor Jmenování zapisovatel okrskové volební komise.pdf byl přidán na eDesku. 

12.11.12 16:44 Soubor Informace o počtu a sídlech volebních okrsků.pdf byl přidán na eDesku. 

12.11.12 16:43 Soubor Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise.pdf byl přidán na eDesku. 

08.11.12 10:57 Soubor Usnesení o nařízení dražebního jednání (2).pdf byl přidán na eDesku. 

08.11.12 10:57 Soubor Oznámení o uložení písemnosti (2).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 



08.11.12 10:57 Soubor Záměr obce č.6.2012.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

08.11.12 10:57 Soubor Nabídka pozemků.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

31.10.12 15:52 Soubor Veřejná vyhláška (5).pdf byl přidán na eDesku. 

31.10.12 15:22 Soubor Oznámení o uložení písemnosti (2).pdf byl přidán na eDesku. 

31.10.12 15:06 Soubor veřejná vyhláška (5).pdf byl smazán z eDesky. 

31.10.12 14:54 Soubor veřejná vyhláška (5).pdf byl přidán na eDesku. 

31.10.12 14:53 Soubor veřejná vyhláška (5).pdf byl smazán z eDesky. 

31.10.12 14:53 Soubor veřejná vyhláška (5).pdf byl přidán na eDesku. 

31.10.12 14:51 Soubor veřejná vyhláška (5).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

31.10.12 14:51 Soubor veřejná vyhláška (5).pdf byl přidán na eDesku. 

31.10.12 14:49 Soubor veřejná vyhláška (5).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

31.10.12 14:49 Soubor veřejná vyhláška (5).pdf byl přidán na eDesku. 

31.10.12 14:48 Soubor veřejná vyhláška (5).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

31.10.12 14:48 Soubor veřejná vyhláška (5).pdf byl přidán na eDesku. 

15.10.12 16:50 Soubor Záměr obce č.6.2012.pdf byl přidán na eDesku. 

15.10.12 16:49 Soubor Varování před konzumací alkoholu.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

15.10.12 16:49 
Soubor Volby do zastupitelstev krajů ve dnech 12.a13.10.2012 - inf. o počtu a sídlech volebních okrsků.pdf 
byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

15.10.12 16:49 
Soubor Volby do zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13.10.2012-oznámení o době a místě konání voleb.pdf 
byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

15.10.12 16:49 
Soubor Volby do zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13.10.2012 - stanovení min.počtu členů OVK.pdf byl 

smazán systémem po vypršení své platnosti. 

15.10.12 16:49 
Soubor Volby do zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13.10.2012 - jmenování zapisovatele OVK.pdf byl 

smazán systémem po vypršení své platnosti. 

09.10.12 11:09 Soubor Nabídka pozemků.pdf byl přidán na eDesku. 

09.10.12 11:08 
Soubor Komplexní poz.úpravy v k.ú.Nepomyšl-pověření ke vstupu a vjezdu na pozemky k výkonu 
činnosti.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

09.10.12 11:08 Soubor Zápis z 8.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

09.10.12 11:08 
Soubor Veřejná vyhláška - spojení územního a stavebního řízení.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

24.09.12 15:15 Soubor ČEZ-odstranění stromoví.pdf byl přidán na eDesku. 

24.09.12 15:14 Soubor ČEZ-odstranění stromoví.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

24.09.12 15:13 Soubor ČEZ-odstranění stromoví.pdf byl přidán na eDesku. 

24.09.12 15:12 Soubor Varování před konzumací alkoholu.pdf byl přidán na eDesku. 

11.09.12 09:58 Soubor Veřejná vyhláška - spojení územního a stavebního řízení.pdf byl přidán na eDesku. 

11.09.12 09:56 
Soubor Komplexní poz.úpravy v k.ú.Nepomyšl-pověření ke vstupu a vjezdu na pozemky k výkonu 
činnosti.pdf byl přidán na eDesku. 

11.09.12 09:55 Soubor Zápis z 8.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

11.09.12 09:54 Soubor Pozvánka na 8. zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

27.08.12 16:01 Soubor Pozvánka na 8. zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

27.08.12 16:00 Soubor Záměr obce Podbořanský Rohozec 5-2012.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

08.08.12 16:36 Soubor Záměr obce Podbořanský Rohozec 5-2012.pdf byl přidán na eDesku. 

08.08.12 16:35 
Soubor Volby do zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13.10.2012-oznámení o době a místě konání voleb.pdf 
byl přidán na eDesku. 

08.08.12 16:32 
Soubor Volby do zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13.10.2012 - inf.o počtu a sídlech volebních okrsků.pdf 
byl smazán z eDesky. 

08.08.12 16:32 
Soubor Volby do zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13.10.2012 - inf.o počtu a sídlech volebních okrsků.pdf 
byl přidán na eDesku. 

08.08.12 16:30 
Soubor Volby do zastupitelstev krajů ve dnech 12.a13.10.2012 - inf. o počtu a sídlech volebních okrsků.pdf 
byl přidán na eDesku. 

08.08.12 16:29 
Soubor Volby do zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13.10.2012 - stanovení min.počtu členů OVK.pdf byl 

přidán na eDesku. 

08.08.12 16:28 
Soubor Volby do zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13.10.2012 - jmenování zapisovatele OVK.pdf byl 

přidán na eDesku. 

08.08.12 16:26 Soubor Specifikace výběrového řízení.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

08.08.12 16:26 Soubor Závěr zjišťovacího řízení.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

18.07.12 10:20 Soubor Závěr zjišťovacího řízení.pdf byl přidán na eDesku. 

18.07.12 10:16 Soubor Veřejná vyhláška - .pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

18.07.12 10:16 
Soubor Obecně závázná vyhláška č.3.2012 o stanovneí místního koeficientu pro výpočet daně z 
nemovitosti.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 



18.07.12 10:16 
Soubor Zápis z 7. zasedání zastupitelstva obce Podbořanský Rohozec.pdf byl smazán systémem po 

vypršení své platnosti. 

18.07.12 10:16 Soubor Záměr č.4.2012 - pronájem části pozemku.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

18.07.12 10:16 Soubor Dražební vyhláška (2).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

09.07.12 11:24 Soubor Specifikace výběrového řízení.pdf byl přidán na eDesku. 

04.07.12 16:46 Soubor Veřejná vyhláška - .pdf byl přidán na eDesku. 

03.07.12 12:10 Soubor Záměr č.4.2012 - pronájem části pozemku.pdf byl přidán na eDesku. 

03.07.12 12:08 
Soubor Obecně závázná vyhláška č.3.2012 o stanovneí místního koeficientu pro výpočet daně z 
nemovitosti.pdf byl přidán na eDesku. 

03.07.12 12:07 Soubor Zápis z 7. zasedání zastupitelstva obce Podbořanský Rohozec.pdf byl přidán na eDesku. 

03.07.12 12:07 Soubor Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2011.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

03.07.12 12:07 Soubor Výroční zpráva za rok 2011 - Skládka Vrbička.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

03.07.12 12:07 Soubor rozvaha (3).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

03.07.12 12:07 Soubor výkaz zisku a ztrát.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

03.07.12 12:07 Soubor příloha (3).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

03.07.12 12:07 Soubor Pozvánka na 7.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

03.07.12 12:07 
Soubor Zpráva o výsledku hospodaření obce Podbořanský Rohozec za rok 2011.pdf byl smazán systémem 

po vypršení své platnosti. 

03.07.12 12:07 
Soubor Závěrečný účet obce Podbořanský Rohozec za rok 2011.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

03.07.12 12:07 Soubor fin (6).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

03.07.12 12:07 Soubor Závěrečný účet SOP za rok 2011.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

18.06.12 16:39 Soubor Pozvánka na 7.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

13.06.12 16:07 Soubor Závěrečný účet SOP za rok 2011.pdf byl přidán na eDesku. 

13.06.12 16:06 Soubor Zpráva o výsledku hospodaření obce Podbořanský Rohozec za rok 2011.pdf byl přidán na eDesku. 

13.06.12 16:04 Soubor Výroční zpráva za rok 2011 - Skládka Vrbička.pdf byl přidán na eDesku. 

13.06.12 16:03 Soubor Výroční zpráva za rok 2011 - Skládka Vrbička.pdf byl smazán z eDesky. 

13.06.12 16:03 Soubor Výroční zpráva za rok 2011 - Skládka Vrbička.pdf byl přidán na eDesku. 

13.06.12 16:01 Soubor rozvaha (3).pdf byl přidán na eDesku. 

13.06.12 16:00 Soubor výkaz zisku a ztrát.pdf byl přidán na eDesku. 

13.06.12 15:58 Soubor příloha (3).pdf byl přidán na eDesku. 

13.06.12 15:55 Soubor fin (6).pdf byl přidán na eDesku. 

13.06.12 15:53 Soubor Závěrečný účet obce Podbořanský Rohozec za rok 2011.pdf byl přidán na eDesku. 

12.06.12 12:38 Soubor Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2011.pdf byl přidán na eDesku. 

12.06.12 12:37 
Soubor Závěrečný účet SOP za rok 2011 a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření.pdf byl smazán 
systémem po vypršení své platnosti. 

17.05.12 10:54 
Soubor Závěrečný účet SOP za rok 2011 a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření.pdf byl přidán na 

eDesku. 

17.05.12 10:52 Soubor Dražební vyhláška (2).pdf byl přidán na eDesku. 

17.05.12 10:51 Soubor Zápis z 6. zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

17.05.12 10:51 Soubor Výroční zpráva k zákonu č. 106-99Sb..pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

17.05.12 10:51 Soubor Veřejnoprávní smlouva na RÚIAN.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

25.04.12 17:08 Soubor Zápis z 6. zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

25.04.12 16:54 Soubor Pozvánka na 6.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

25.04.12 16:54 Soubor Dražební vyhláška č.22012.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

16.04.12 11:14 Soubor Výroční zpráva k zákonu č. 106-99Sb..pdf byl přidán na eDesku. 

16.04.12 11:06 Soubor Pozvánka na 6.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

16.04.12 11:05 
Soubor Nabídka pozemků PF ČR k náhradním restitucím.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

12.04.12 10:20 Soubor Veřejnoprávní smlouva na RÚIAN.pdf byl přidán na eDesku. 

12.04.12 10:18 Soubor Záměr č.3.2012 pronájem chlívku (2).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

12.04.12 10:18 Soubor Záměr č.2.2012 pronájem garáže (2).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

12.04.12 10:18 Soubor Záměr č.1.2012 prodej multikáry (2).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

12.04.12 10:18 Soubor Zápis z 5. zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

20.03.12 12:01 Soubor Dražební vyhláška č.22012.pdf byl přidán na eDesku. 

15.03.12 10:37 Soubor Nabídka pozemků PF ČR k náhradním restitucím.pdf byl přidán na eDesku. 

15.03.12 10:35 Soubor Záměr č.3.2012 pronájem chlívku (2).pdf byl přidán na eDesku. 

15.03.12 10:35 Soubor Záměr č.2.2012 pronájem garáže (2).pdf byl přidán na eDesku. 

15.03.12 10:34 Soubor Záměr č.1.2012 prodej multikáry (2).pdf byl přidán na eDesku. 



15.03.12 10:33 Soubor Zápis z 5. zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

15.03.12 10:26 Soubor Dražební vyhláška č.12012.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

15.03.12 10:26 Soubor Nabídka pozemků- pozemkový fond.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

15.03.12 10:26 Soubor Pozvánka na 5.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:35 Soubor Pozvánka na 5.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

05.03.12 12:34 
Soubor Veřejná vyhláška -zahájení řízení o územním plánu Podbořanský Rohozec.pdf byl smazán 
systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:34 Soubor Záměr č.3.2012 pronájem chlívku.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:34 Soubor Záměr č.2.2012 pronájem garáže.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:34 Soubor Záměr č.1.2012 prodej multikáry.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:34 Soubor UP_PR_textova_cast_leden_2012.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:34 Soubor OOP.doc byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:34 Soubor II5_PR_SV_VP.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:34 Soubor II4_PR_KOOR_VP.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:34 Soubor I3_PR_VPS_VP.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:34 Soubor I2_PR_HV_VP.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:34 Soubor I1_PR_VZC_VP.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.03.12 12:34 Soubor II6_PR_ZPF_VP.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

07.02.12 09:51 Soubor Nabídka pozemků- pozemkový fond.pdf byl přidán na eDesku. 

07.02.12 09:50 Soubor Nabídka pozemků- pozemkový fond.pdf byl smazán z eDesky. 

07.02.12 09:50 Soubor Dražební vyhláška č.12012.pdf byl přidán na eDesku. 

07.02.12 09:49 Soubor Nabídka pozemků- pozemkový fond.pdf byl přidán na eDesku. 

07.02.12 09:47 Soubor Usnesení o nařízení dražebního jednání.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

19.01.12 10:28 Soubor Záměr č.3.2012 pronájem chlívku.pdf byl přidán na eDesku. 

19.01.12 10:28 Soubor Záměr č.2.2012 pronájem garáže.pdf byl přidán na eDesku. 

19.01.12 10:27 Soubor Záměr č.1.2012 prodej multikáry.pdf byl přidán na eDesku. 

04.01.12 16:19 Soubor UP_PR_textova_cast_leden_2012.pdf byl přidán na eDesku. 

04.01.12 16:18 Soubor OOP.doc byl přidán na eDesku. 

04.01.12 16:17 Soubor II5_PR_SV_VP.pdf byl přidán na eDesku. 

04.01.12 16:16 Soubor II4_PR_KOOR_VP.pdf byl přidán na eDesku. 

04.01.12 16:15 Soubor I3_PR_VPS_VP.pdf byl přidán na eDesku. 

04.01.12 16:15 Soubor I2_PR_HV_VP.pdf byl přidán na eDesku. 

04.01.12 16:14 Soubor I1_PR_VZC_VP.pdf byl přidán na eDesku. 

04.01.12 16:13 Soubor II6_PR_ZPF_VP.pdf byl přidán na eDesku. 

04.01.12 16:11 Soubor Zápis z 4.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

04.01.12 16:11 
Soubor omezení provozu na úseku cestovních dokladů a op.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

22.12.11 10:28 
Soubor Veřejná vyhláška -zahájení řízení o územním plánu Podbořanský Rohozec.pdf byl přidán na 

eDesku. 

22.12.11 10:26 Soubor Návrh rozpočtu Ústeckého kraje (2).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

20.12.11 10:14 Soubor Zápis z 4.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

20.12.11 09:55 Soubor pozvánka na 4.zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

20.12.11 09:55 Soubor návrh rozpočtu 2012.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.12.11 16:22 Soubor Usnesení o nařízení dražebního jednání.pdf byl přidán na eDesku. 

05.12.11 16:21 Soubor Návrh rozpočtu Ústeckého kraje (2).pdf byl přidán na eDesku. 

05.12.11 16:20 
Soubor Svazek obcí Podbořansko - návrh rozpočtu na rok 2012 a návrh rozpočtového výhledu na rok 
2014.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

29.11.11 11:03 Soubor pozvánka na 4.zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

29.11.11 11:01 Soubor návrh rozpočtu 2012.pdf byl přidán na eDesku. 

29.11.11 10:59 Soubor záměr - prodej has.stříkačky.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

29.11.11 10:59 Soubor záměr-prodej multikáry.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

16.11.11 15:13 
Soubor Svazek obcí Podbořansko - návrh rozpočtu na rok 2012 a návrh rozpočtového výhledu na rok 
2014.pdf byl přidán na eDesku. 

16.11.11 15:12 Soubor Výzva ČEZ.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.11.11 16:40 Soubor záměr - prodej has.stříkačky.pdf byl přidán na eDesku. 

14.11.11 16:39 Soubor záměr-prodej multikáry.pdf byl přidán na eDesku. 

14.11.11 16:38 Soubor omezení provozu na úseku cestovních dokladů a op.pdf byl přidán na eDesku. 

14.11.11 16:37 
Soubor zápi z 3.zasedání zastupitelstva ,vniřrní směrnice 1-2011.pdf byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 



05.10.11 13:58 Soubor Výzva ČEZ.pdf byl přidán na eDesku. 

05.10.11 13:57 Soubor nabídka pozemků PF ČR.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.10.11 13:57 Soubor Veřejná vyhláška (4).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

26.09.11 16:38 Soubor zápi z 3.zasedání zastupitelstva ,vniřrní směrnice 1-2011.pdf byl přidán na eDesku. 

26.09.11 16:36 
Soubor Pozvánka na 3. veřejné zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

19.09.11 16:23 Soubor Veřejná vyhláška (4).pdf byl přidán na eDesku. 

12.09.11 16:21 Soubor Pozvánka na 3. veřejné zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

12.09.11 16:20 Soubor Pozvánka na 3. veřejné zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán z eDesky. 

12.09.11 16:20 Soubor Pozvánka na 3. veřejné zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

05.09.11 16:13 Soubor nabídka pozemků PF ČR.pdf byl přidán na eDesku. 

05.09.11 16:12 Soubor Oznámení o zamyšleném převodu.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

05.09.11 16:12 Soubor Zápis z 2-11 veřejného zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

04.07.11 16:25 Soubor Zápis z 2-11 veřejného zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

04.07.11 16:25 Soubor Pozvánka na 2.veřejné zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

04.07.11 16:25 Soubor Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

04.07.11 16:25 Soubor výzva k zaplacení poplatku.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.06.11 14:01 Soubor Pozvánka na 2.veřejné zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

13.06.11 14:00 Soubor Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010.pdf byl přidán na eDesku. 

01.06.11 15:08 Soubor výzva k zaplacení poplatku.pdf byl přidán na eDesku. 

27.05.11 10:11 Soubor Závěrečný účet roku svazek obcí Podbořansko.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

27.05.11 10:11 Soubor Veřejná vyhláška-územní rozhodnutí.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

27.05.11 10:11 Soubor Odročení termínu dražby.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

11.05.11 11:22 Soubor Závěrečný účet roku svazek obcí Podbořansko.pdf byl přidán na eDesku. 

09.05.11 10:57 Soubor Veřejná vyhláška-územní rozhodnutí.pdf byl přidán na eDesku. 

09.05.11 10:57 Soubor Obecně závazná vyhláška 2-11.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

09.05.11 10:57 Soubor Obecně závazná vyhláška č.1-11.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

09.05.11 10:57 Soubor Jednací řád.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

09.05.11 10:57 Soubor Zápis z 1-11zasedání zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

20.04.11 10:32 Soubor Oznámení o zamyšleném převodu.pdf byl přidán na eDesku. 

20.04.11 10:31 Soubor Oznámení o zamyšleném převodu.pdf byl smazán z eDesky. 

20.04.11 10:30 Soubor Odročení termínu dražby.pdf byl přidán na eDesku. 

20.04.11 10:29 Soubor Oznámení o zamyšleném převodu.pdf byl přidán na eDesku. 

20.04.11 10:28 Soubor Dražební vyhláška.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.04.11 16:17 Soubor Obecně závazná vyhláška 2-11.pdf byl přidán na eDesku. 

13.04.11 16:16 Soubor Obecně závazná vyhláška č.1-11.pdf byl přidán na eDesku. 

13.04.11 16:15 Soubor Jednací řád.pdf byl přidán na eDesku. 

13.04.11 16:14 Soubor Zápis z 1-11zasedání zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

13.04.11 16:13 Soubor pozvánka na 1- zo.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.04.11 16:13 Soubor závěrečný účet 2010.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.04.11 16:13 Soubor sběrná místa pro sčítání.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.04.11 16:13 Soubor Sčítání lidu,domů a bytů 2011.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

13.04.11 16:13 Soubor Sčítání lidu,domů a bytů.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

30.03.11 16:12 Soubor pozvánka na 1- zo.pdf byl přidán na eDesku. 

23.03.11 15:55 Soubor závěrečný účet 2010.pdf byl přidán na eDesku. 

23.03.11 15:54 
Soubor Zápis z Ustavujícího zasedání ZO Podbořanský Rohozec.pdf byl smazán systémem po vypršení 

své platnosti. 

15.03.11 12:09 Soubor sběrná místa pro sčítání.pdf byl přidán na eDesku. 

15.03.11 12:07 Soubor sběrná místa pro sčítání.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

15.03.11 12:07 Soubor sběrná místa pro sčítání.pdf byl přidán na eDesku. 

07.03.11 16:12 Soubor Dražební vyhláška.pdf byl přidán na eDesku. 

07.03.11 12:24 Soubor Sčítání lidu,domů a bytů 2011.pdf byl přidán na eDesku. 

07.03.11 12:23 Soubor výsledky voleb do zastupitelstva obce.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

02.03.11 15:09 Soubor Zápis z Ustavujícího zasedání ZO Podbořanský Rohozec.pdf byl přidán na eDesku. 

02.03.11 15:04 
Soubor ustavující zasedání nově zvoleného zastupitelstva.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

02.03.11 15:04 
Soubor Plán odpadového hospodářství Ústeckého kraje.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

28.02.11 12:06 Soubor Sčítání lidu,domů a bytů.pdf byl přidán na eDesku. 



21.02.11 12:49 Soubor ustavující zasedání nově zvoleného zastupitelstva.pdf byl přidán na eDesku. 

09.02.11 11:41 Soubor Plán odpadového hospodářství Ústeckého kraje.pdf byl přidán na eDesku. 

07.02.11 10:54 Soubor výsledky voleb do zastupitelstva obce.pdf byl přidán na eDesku. 

07.02.11 10:52 Soubor veřejná vyhláška (3).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

07.02.11 10:52 
Soubor Oznámení o době a místě konání dodatečných voleb.pdf byl smazán systémem po vypršení své 

platnosti. 

07.02.11 10:52 Soubor dodatečné volby.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

03.01.11 14:19 Soubor veřejnoprávnísmlouva - sociálně-právní ochrany dětí.pdf byl přidán na eDesku. 

03.01.11 14:16 Soubor veřejnoprávní smlouva - přestupky.pdf byl přidán na eDesku. 

03.01.11 14:13 Soubor veřejnoprávní smlouva - zrušení údaje o místu trvalého pobytu.pdf byl přidán na eDesku. 

03.01.11 13:58 Soubor oznámení o uložení písemnosti.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

03.01.11 13:58 Soubor veřejnoprávní smlouva.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

23.12.10 12:13 Soubor veřejná vyhláška (3).pdf byl přidán na eDesku. 

23.12.10 12:12 Soubor návrh rozpočtu ústeckého kraje.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

22.12.10 13:53 Soubor Oznámení o době a místě konání dodatečných voleb.pdf byl přidán na eDesku. 

22.12.10 13:51 
Soubor veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí P.Rohozec a městem Podbořany.pdf byl smazán 
systémem po vypršení své platnosti. 

20.12.10 10:55 Soubor dodatečné volby.pdf byl přidán na eDesku. 

20.12.10 10:54 Soubor oznámení o uložení písemnosti.pdf byl přidán na eDesku. 

15.12.10 10:27 Soubor veřejnoprávní smlouva.pdf byl přidán na eDesku. 

15.12.10 10:26 Soubor návrh rozpočtu ústeckého kraje.pdf byl přidán na eDesku. 

15.12.10 09:46 Soubor oznámení o spojení územního astav.řízení.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

06.12.10 14:32 
Soubor veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí P.Rohozec a městem Podbořany.pdf byl přidán na 

eDesku. 

06.12.10 11:14 Soubor pozvánka na veřejné setkání s občany.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

06.12.10 11:14 Soubor rozpočty svazek obcí.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

06.12.10 11:14 Soubor veřejná vyhláška (2).pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

22.11.10 13:15 Soubor oznámení o spojení územního astav.řízení.pdf byl přidán na eDesku. 

22.11.10 13:12 Soubor veřejná vyhláška.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

22.11.10 13:12 Soubor rozhodnutí kú.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

16.11.10 11:54 Soubor rozpočty svazek obcí.pdf byl přidán na eDesku. 

16.11.10 11:50 Soubor veřejná vyhláška (2).pdf byl přidán na eDesku. 

15.11.10 12:40 Soubor pozvánka na veřejné setkání s občany.pdf byl přidán na eDesku. 

01.11.10 15:48 Soubor rozhodnutí kú.pdf byl přidán na eDesku. 

01.11.10 15:45 Soubor hppscan1.pdf byl smazán z eDesky. 

01.11.10 15:41 Soubor hppscan1.pdf byl přidán na eDesku. 

01.11.10 15:26 Soubor zápis 5-10.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

15.10.10 10:31 Soubor informace občanům.pdf byl přidán na eDesku. 

13.10.10 16:18 Soubor zápis 5-10.pdf byl přidán na eDesku. 

13.10.10 16:17 Soubor Zápis ZO 4-10.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

04.10.10 11:26 Soubor veřejná vyhláška.pdf byl přidán na eDesku. 

04.10.10 11:25 
Soubor pozvánka k veřejnému projednávání návrhu Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje.pdf byl 

smazán z eDesky. 

30.09.10 11:26 
Soubor pozvánka k veřejnému projednávání návrhu Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje.pdf byl 

přidán na eDesku. 

27.09.10 09:36 Soubor Zápis ZO 4-10.pdf byl přidán na eDesku. 

27.09.10 09:34 Soubor pozvánka ZO 4-10.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

08.09.10 14:58 Soubor pozvánka ZO 4-10.pdf byl přidán na eDesku. 

08.09.10 11:08 Soubor připomínky úp.pdf byl smazán z eDesky. 

08.09.10 11:08 Soubor připomínky úp.pdf byl přidán na eDesku. 

08.09.10 11:06 Soubor Zápis ZO 3-10.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

08.09.10 11:06 Soubor Zápis ZO 3-10.pdf byl přidán na eDesku. 

08.09.10 11:05 Soubor Zákaz odběru vod.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

28.07.10 11:02 Soubor Zákaz odběru vod.pdf byl přidán na eDesku. 

28.07.10 11:02 Soubor Zápis ZO 3-10.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

07.07.10 14:15 Soubor Zápis ZO 3-10.pdf byl přidán na eDesku. 

07.07.10 14:14 Soubor ZO 3-10.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

21.06.10 14:51 Soubor ZO 3-10.pdf byl přidán na eDesku. 

21.06.10 14:49 Soubor doba a místo konání voleb.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 



12.05.10 13:15 Soubor doba a místo konání voleb.pdf byl přidán na eDesku. 

12.05.10 12:54 Soubor TELO - 2010-47367.pdf.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

12.05.10 12:54 Soubor !!!!!PR_lim_fin.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

12.05.10 12:54 Soubor !!!!!NAVRH ZADANI_POD_ROH.PDF byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

12.05.10 12:54 Soubor zo 2-10.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.04.10 10:33 Soubor zo 2-10.pdf byl přidán na eDesku. 

14.04.10 10:32 Soubor Zprávy z kontroly hospod.2009.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

14.04.10 10:32 Soubor závěr.účet 2009-návrh.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

22.03.10 15:37 Soubor Zprávy z kontroly hospod.2009.pdf byl přidán na eDesku. 

22.03.10 15:37 Soubor závěr.účet 2009-návrh.pdf byl přidán na eDesku. 

22.03.10 15:07 Soubor TELO - 2010-47367.pdf.PDF byl přidán na eDesku. 

22.03.10 15:04 Soubor !!!!!PR_lim_fin.PDF byl přidán na eDesku. 

22.03.10 15:04 Soubor !!!!!PR_lim_fin.PDF byl přidán na eDesku. 

22.03.10 15:03 Soubor !!!!!NAVRH ZADANI_POD_ROH.PDF byl přidán na eDesku. 

22.03.10 15:02 Soubor zo1-10.pdf byl smazán systémem po vypršení své platnosti. 

21.01.10 11:16 Soubor zo1-10.pdf byl přidán na eDesku 

 


